

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	24,999,500.00	บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1 ระหว่าง กม.120+760 - กม.121+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,308 ตร.ม.)	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	เป็นเงิน	24,999,352.79 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานทาง ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1. นายประลองยุทธ กสิวงศ์		ประธานคณะกรรมการ
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ		
2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา		กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
5. นายศิริพงศ์ เลิศล้ำอภิภักดิ์		กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน		

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาวัด

รายละเอียดราคาวัด										แนวทางหลวงหมายเลขที่ 2	
ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย x Factor	ยอดเงิน (บาท)			
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	3,488.00	SQ.M.	15.49	54,029.12	1.2523	19.40	67,667.20			
2	EARTH EXCAVATION	557.00	CU.M.	46.07	25,660.99	1.2523	57.69	32,133.33			
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	70.00	CU.M.	854.81	59,836.70	1.2523	1,070.48	74,933.60			
4	GEOTEXTILE FOR CONCRETE PAVEMENT	2,788.00	SQ.M.	82.50	230,010.00	1.2523	103.31	288,028.28			
5	TACK COAT	34,616.00	SQ.M.	11.71	405,353.36	1.2523	14.66	507,470.56			
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	32.00	TON	2,076.17	66,437.44	1.2523	2,599.99	83,199.68			
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	17,308.00	SQ.M.	249.24	4,313,845.92	1.2523	312.12	5,402,172.96			
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	17,308.00	SQ.M.	276.93	4,793,104.44	1.2523	346.80	6,002,414.40			
9	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK 0 < W < 10.00 M.	2,788.00	SQ.M.	719.09	2,004,822.92	1.2523	900.52	2,510,649.76			
10	CONTRACTION JOINT	220.00	M.	250.56	55,123.20	1.2523	313.78	69,031.60			
11	LONGITUDINAL JOINT	880.00	M.	131.35	115,588.00	1.2523	164.49	144,751.20			

รหัสงาน 24200 งานบูรณะทางผิวคอนกรีต

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1

กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.120+760 - กม.121+400

ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,308 ตร.ม.)

ประธานกรรมการ (ร.ท.ท.10.2)

ลงนาม (นายประลองฤทธิ์ กิ่งวงศ์)

กรรมการ (ร.ท.ท.10)

กรรมการ (ร.ท.ท.10)

กรรมการ (ร.ท.ท.10)

กรรมการ (ร.ท.ท.10)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

เลขาธิการ (นายพิพนธ์ เลิศคำภีร์กิตต์)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาวัสดุ

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย x Factor	ยอดเงิน (บาท)
12	DUMMY JOINT	880.00	M.	43.64	38,403.20	1.2523	54.65	48,092.00
13	FULL DEPTH REPAIR	5,845.00	SQ.M.	1,285.15	7,511,701.75	1.2523	1,609.39	9,406,884.55
14	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	747.00	SQ.M.	289.93	216,577.71	1.2523	363.08	271,220.76
15	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	192.00	SQ.M.	289.93	55,666.56	1.2523	363.08	69,711.36
16	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	16,762.40	16,762.40	1.2523	20,991.55	20,991.55
รวมค่างานต้นทาง					19,962,923.71		ราคาผลงานทาง	24,999,352.79

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคากลาง ณ วันที่ 10 เมษายน 2567

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

พ.ศ.พ.ล.10 เห็นชอบ

ตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอใบวงเงิน.....บาท



(นายปรัง ศรีبانวงษ์)

พ.ศ.พ.ล.10

ประธานกรรมการ (พ.ศ.พ.ล.10.2)

ลงนาม



(นายปรังศรีพานิชย์ กสิวงษ์)

ลงนาม



(นายสุวิชัย ไชยมณีธรรม)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม



(นายวิวัฒน์ สุขรักฉวี)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม



(นายพิรพงษ์ ใจเพชร)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม



(นายพิรพงษ์ เลิศคำชัยกิตต์)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไร่โตกสูง - โศกกรวด ตอน 1

ระหว่าง กม.120+760 - กม.121+400

ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,308 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE เป็นเงิน สิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	3,488.00	19.40	67,667.20
2	EARTH EXCAVATION เป็นเงิน ห้าสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	557.00	57.69	32,133.33
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT เป็นเงิน หนึ่งพันเจ็ดสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	70.00	1,070.48	74,933.60
4	GEOTEXTILE FOR CONCRETE PAVEMENT เป็นเงิน หนึ่งร้อยสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	2,788.00	103.31	288,028.28
5	TACK COAT เป็นเงิน สิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	34,616.00	14.66	507,470.56
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สองพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	TON	32.00	2,599.99	83,199.68

ประธานกรรมการ (ร.ช.ท.10.2)

ลงนาม (นายประลองฤทธิ์ กิจวงศ์)

ลงนาม (นายวุฒิวิชัย บุญสมจิตร์)

กรรมการ (ว.ช.ท.10)

ลงนาม

(นายวุฒิวิชัย บุญสมจิตร์)

กรรมการ (ว.ช.ท.10)

ลงนาม (นายวุฒิวิชัย บุญสมจิตร์)

กรรมการ (ว.ช.ท.10)

ลงนาม

(นายวุฒิวิชัย บุญสมจิตร์)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1

ระหว่าง กม.120+760 - กม.121+400

ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,308 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) เป็นเงิน สามร้อยสิบสองบาทสิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	17,308.00	312.12	5,402,172.96
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	17,308.00	346.80	6,002,414.40
9	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK 0 < W < 10.00 M. เป็นเงิน เก้าร้อยบาทห้าสิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	2,788.00	900.52	2,510,649.76
10	CONTRACTION JOINT เป็นเงิน สามร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	M.	220.00	313.78	69,031.60
11	LONGITUDINAL JOINT เป็นเงิน หนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทสี่สิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	M.	880.00	164.49	144,751.20



ประธานกรรมการ (ร.ท.ท.10.2)

ลงนาม (นายประตองบุรุษ ภิไลงศ์)



ลงนาม กรรมการ (ว.ท.ท.10)

(นายวิชัย บุญสมจิตร)



ลงนาม กรรมการ (ว.ท.ท.10)

(นายนิรันดร์ สุซรัถย์)



ลงนาม กรรมการ (ว.ท.ท.10)

(นายวิพงษ์ ใจบุคชา)



ลงนาม กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายวิพงษ์ เลิศล้ำภักดิ์)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ตอน 1

ระหว่าง กม.120+760 - กม.121+400

ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,308 ตร.ม.)

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
12	DUMMY JOINT	M.	880.00	54.65	48,092.00
	เป็นเงิน ทาสีสีเทาทกลีบห้าสตาจค์ ต่อหน่วย				
13	FULL DEPTH REPAIR	SQ.M.	5,845.00	1,609.39	9,406,884.55
	เป็นเงิน หนึ่งพันหกร้อยเก้าบาทสามสิบเก้าสตาจค์ ต่อหน่วย				
14	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	747.00	363.08	271,220.76
	เป็นเงิน สามร้อยทกลีบสามบาทแปดสตาจค์ ต่อหน่วย				
15	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	192.00	363.08	69,711.36
	เป็นเงิน สามร้อยทกลีบสามบาทแปดสตาจค์ ต่อหน่วย				
16	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	20,991.55	20,991.55
	เป็นเงิน สองหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตาจค์ ต่อหน่วย				
					24,999,352.79

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตาจค์)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.๑๐.๒)

ลงนาม

(นายประสงฆ์ ภูกิจวงศ์)

กรรมการ (ว.ท.๑๐)

ลงนาม

(นายธีรภัทร์ สุจริตชัย)

กรรมการ (ว.ท.๑๐)

กรรมการ (ว.ท.๑๐)

ลงนาม

(นายศิริพงษ์ เลิศล้ำอภินิหาร)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายพีรพงษ์ ใจงูตซา)